ПРОЕКТ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 2014 года                                            №                                     х. Коржи

Об исполнении бюджета Коржовского сельского поселения Ленинградского
района за 2013 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и во исполнение
решения  Совета  Коржовского  сельского  поселения  Ленинградского  района  от  25
декабря  2012  года  №  30  «О  бюджете  Коржовского  сельского  поселения
Ленинградского  района  на  2013  год»  и  решения  Совета  Коржовского  сельского
поселения Ленинградского района  от 13 декабря 2013 года № 35 «Об утверждении
Положения  о  бюджетном  процессе  в  Коржовском  сельском  поселении
Ленинградского  района»,  Совет Коржовского  сельского  поселения  Ленинградского
района решил:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Коржовского сельского поселения
Ленинградского района за 2013 год по доходам в сумме 7403,5 (семь миллионов
четыреста три тысячи пятьсот) рублей, расходам в сумме 6420,2 (шесть миллионов
четыреста  двадцать  тысяч  двести)  рублей,  источники  финансирования  –  -  983,3
(девятьсот  восемьдесят  три  тысячи  триста)  рублей,  (согласно  приложениям  №
1,2,3).

2.  Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на  комиссию  по
вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Грошева).

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава
Коржовского сельского поселения
Ленинградского района
Н.В.Бугаева

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕН
решением Совета
Коржовского сельского поселения
Ленинградского района
от  №

Объем поступлений доходов по основным источникам
Коржовского сельского поселения Ленинградского района

за 2013 год

                                                                                                                           тыс.р
уб.

Код бюджетной
классификации

Российской Федерации

Наименование
доходов

Годовое
назначен

ие

Исполне
ние

бюджета
за 2013

год

Доходы
   1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 1000,0 1045,4

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 1000,0 1045,4
1 05 03000 01 0000 110 Единый  сельскохозяйственный

налог
2054,0 2063,6

1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 2090,0 2438,2
1 06 01000 10 0000 110 Налоги  на  имущество

физических лиц
113,0 115,2

1 06 06000 10 0000 110 Земельный налог 1834,0 2173,1
1 09 04050 10 0000 110 Земельный  налог  (по

обязательствам, возникшим до 1
января  2006  года),
мобилизуемый  на  территории
поселений

143,0 149,9

1 11 05000 00 0000 120 Аренда земли 211,0 218,5
Итого собственных доходов 5355,0 5765,7

2 02 01001 10 0000 151 Дотации бюджетам поселений на
выравнивание  бюджетной
обеспеченности

1191,2 1191,2

2 02 01003 10 0000 151 Дотации бюджетам поселений на
поддержку  мер  по  обеспечению
сбалансированности бюджетов

50,3 50,3

2 02 02999 10 0000 151 Прочие  субсидии  бюджетам
поселений

144,4 144,4

2 02 03015 10 0000 151 Субвенции  на  осуществление
полномочий  по  первичному
воинскому учету на территориях,
где  отсутствуют  военные
комиссариаты

102,6 102,6

2 02 03024 10 0000 151 Субвенции бюджетам поселения
на  выполнение  передаваемых
полномочий  субъектов
Российской Федерации

3,7 3,7

2 02 04999 10 0000 151 Прочие  межбюджетные
трансферты

200,0 200,0

2 19 05000 10 0000 151 Субвенции бюджетам поселения
на  выполнение  передаваемых
полномочий  субъектов
Российской Федерации

-54,5 -54,5

2 02 00000 00 0000 000 Итого безвозмездных доходов 1637,8 1637,8
ВСЕГО ДОХОДОВ 6992,8 7403,5

Глава
Коржовского сельского поселения
Ленинградского района
Н.В.Бугаева

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
УТВЕРЖДЕНА
решением Совета
Коржовского сельского поселения
Ленинградского района

        от . №

Ведомственная структура расходов Коржовского сельского поселения
Ленинградского района за 2013 год

тыс.руб.

Наименование

Код
админи
страто-

ра

Коды
Годовое
назначе

ние

Исполнен
ие

бюджета
за 2013

год

Ведомственной классификации
раздел Под

раз-
дел

Целевая
статья

Вид
рас-

ходов
1 2 3 4 5 6 7 8

Всего расходов 992 7136,7 6420,2

Администрация
Коржовского
сельского
поселения

992 7136,7 6420,2

Общегосударств
енные вопросы

992 01
3067,3 3065,7

Функционирован
ие  высшего
должностного
лица  субъекта
Российской
Федерации  и
муниципального
образования

992 01 02 557,8 557,8

Руководство  и
управление  в
сфере
установленных
функций органов
государственной
власти
субъектов
Российской
Федерации  и

992 01 02 0020000 557,8 557,8

органов
местного
самоуправления
Высшее
должностное
лицо  субъекта
Российской
Федерации(глав
а
муниципального
образования)

992 01 02 0020100 557,8 557,8

Расходы  на
выплаты
персоналу
органов
местного
самоуправления

992 01 02 0020100 120 557,8 557,8

Функционирован
ие
Правительства
Российской
Федерации
высших  органов
исполнительной
власти
субъектов
Российской
Федерации,
местных
администраций

992 01 04 2145,8 2145,8

Центральный
аппарат

992 01 04 0020400 2145,8 2145,8

Расходы  на
выплаты
персоналу
органов
местного
самоуправления

992 01 04 0020400 120 1807,4 1807,4

Иные  закупки
товаров, работ и
услуг  для
муниципальных
нужд

992 01 04 0020400 240 311,7 311,7

Уплата  налогов,
сборов  и  иных
платежей

992 01 04 0020400 850 23,0 23,0

Создание  и
организация
деятельности
административн
ых комиссий

992 01 04 0029500 3,7 3,7

Иные  закупки
товаров, работ и
услуг  для

992 01 04 0029500 240 3,7 3,7

муниципальных
нужд
Обеспечение
деятельности
финансовых,
налоговых  и
таможенных
органов  и
органов
финансового
(финансово-
бюджетного)
надзора

992 01 06 13,4 13,4

Центральный
аппарат
администрации
муниципального
образования

992 01 06 0020400 13,4 13,4

Иные
межбюджетные
трансферты

992 01 06 0020400 540 13,4 13,4

Резервные
фонды

992 01 11 1,6

Резервные
фонды

992 01 11 0700000 1,6

Резервные
фонды  органов
исполнительной
власти
субъектов
Российской
Федерации
(местных
администраций)

992 01 11 0700400 1,6

Резервные
средства

992 01 11 0700400 870 1,6

Другие
общегосударств
енные вопросы

992 01 13 348,7 348,7

Реализация
государственных
функций
связанных  с
общегосударств
енным
управлением
(органов
местного
самоуправления
)

992 01 13 0920000 348,7 348,7

Выполнение
других
обязательств
государства

992 01 13 0920300 7,0 7,0

Иные  закупки
товаров, работ и
услуг  для
муниципальных
нужд

992 01 13 0920300 240 7,0 7,0

Выполнение
других
обязательств
государства

992 01 13 0920306 332,5 332,5

Иные  закупки
товаров, работ и
услуг  для
муниципальных
нужд

992 01 13 0920306 240 332,5 332,5

Премии ,  гранты
и  поощрения
руководителям
ТОС

992 01 13 0920306 350 7,2 7,2

Целевые
программы
муниципальных
образований

992 01 13 7950000 2,0 2,0

Целевая
программа
«Старшее
поколение  на
2013 год»

992 01 13 7950007 2,0 2,0

Иные  закупки
товаров, работ и
услуг  для
муниципальных
нужд

992 01 13 7950007 240 2,0 2,0

Национальная
оборона

992 02 102,6 102,6

Мобилизационна
я и вневойсковая
подготовка

992 02 03 102,6 102,6

Осуществление
первичного
воинского  учета
на  территориях,
где  отсутствуют
военные
комиссариаты

992 02 03 0013600 102,6 102,6

Расходы  на
выплаты
персоналу
органов
местного
самоуправления

992 02 03 0013600 120 90,0 90,0

Иные  закупки
товаров, работ и
услуг  для
муниципальных

992 02 03 0013600 240 12,6 12,6

нужд
Национальная
безопасность  и
правоохранител
ьная
деятельность

992 03 152,7 152,7

Защита
населения  и
территории  от
чрезвычайных
ситуаций
природного  и
техногенного
характера,
гражданская
оборона

992 03 09 143,7 143,7

Мероприятия  по
предупреждению
и  ликвидации
последствий
чрезвычайных
ситуаций  и
стихийных
бедствий

992 03 09 2180000 23,7 23,7

Предупреждение
и  ликвидация
последствий
чрезвычайных
ситуаций  и
стихийных
бедствий
природного  и
техногенного
характера

992 03 09 2180100 23,7 23,7

Иные  закупки
товаров, работ и
услуг  для
муниципальных
нужд

992 03 09 2180100 240 23,7 23,7

Мероприятия  по
гражданской
обороне

992 03 09 2190000 50,0 50,0

Подготовка
населения  и
организаций  к
действиям  в
чрезвычайной
ситуации  в
мирное  и
военное время

992 03 09 2190100 50,0 50,0

Иные  закупки
товаров, работ и
услуг  для
муниципальных

992 03 09 2190100 240 50,0 50,0

нужд
Поисковые  и
аварийно-
спасательные
учреждения

992 03 09 3020000 70,0 70,0

Обеспечение
деятельности
подведомственн
ых учреждений

992 03 09 3029900 70,0 70,0

Иные
межбюджетные
трансферты

992 03 09 3029900 540 70,0 70,0

Обеспечение
пожарной
безопасности

992 03 10 2,0 2,0

Целевые
программы
муниципальных
образований

992 03 10 7950000 2,0 2,0

Целевая
программа
«Пожарная
безопасность  на
2013 год»

992 03 10 7950002 2,0 2,0

Иные  закупки
товаров, работ и
услуг  для
муниципальных
нужд

992 03 10 7950002 240 2,0 2,0

Другие  вопросы
в  области
национальной
безопасности  и
правоохранител
ьной
деятельности

992 03 14 7,0 7,0

Целевые
программы
муниципальных
образований

992 03 14 7950000 7,0 7,0

Целевая
программа
«Комплексные
меры
противодействия
терроризма,
экстремизма  и
наркомании  на
2013 год»

992 03 14 7950001 6,0 6,0

Иные  закупки
товаров, работ и
услуг  для
муниципальных
нужд

992 03 14 7950001 240 6,0 6,0

Целевая
программа  «О
противодействии
коррупции  в
Коржовском
сельском
поселении
Ленинградского
района  на  2013
год»

992 03 14 7950008 1,0 1,0

Иные  закупки
товаров, работ и
услуг  для
муниципальных
нужд

992 03 14 7950008 240 1,0 1,0

Национальная
экономика

992 04 911,3 468,5

Дорожное
хозяйство

992 04 09 442,8 0,0

Выполнение
функций
государственны
ми  органами
(органами
местного
самоуправления
)

992 04 09 7950000 442,8 0,0

Целевая
программа
«Капитальный
ремонт и ремонт
автомобильных
дорог  в
Коржовском
сельском
поселении
Ленинградского
района  на  2013
год»

992 04 09 7950011 442,8 0,0

Иные  закупки
товаров, работ и
услуг  для
муниципальных
нужд

992 04 09 7950011 240 442,8 0,0

Другие  вопросы
в  области
национальной
экономики

992 04 12 468,5 468,5

Мероприятия  в
области
строительства,
архитектуры  и
градостроительс
тва

992 04 12 3380000 467,3 467,3

Иные  закупки
товаров, работ и
услуг  для
муниципальных
нужд

992 04 12 3380000 240 467,3 467,3

Содержание
аппарата

992 04 12 0020400 1,2 1,2

Иные
межбюджетные
трансферты

992 04 12 0020400 540 1,2 1,2

Жилищно-
коммунальное
хозяйство

992 05 1740,0 1731,1

Благоустройство 992 05 03 1740,0 1731,1
Благоустройство 992 05 03 6000000 1740,0 1731,1
Уличное
освещение

992 05 03 6000100 472,2 469,3

Иные  закупки
товаров, работ и
услуг  для
муниципальных
нужд

992 05 03 6000100 240 478,2 469,3

Прочие
мероприятия  по
благоустройству
городских
округов  и
поселений

992 05 03 6000500 1261,8 1261,8

Иные  закупки
товаров, работ и
услуг  для
муниципальных
нужд

992 05 03 6000500 240 1261,8 1261,8

Образование 992 07 63,0 63,0
Молодежная
политика  и
оздоровление
детей

992 07 07 63,0 63,0

Организационно-
воспитательная
работа  с
молодежью

992 07 07 4310000 63,0 63,0

Проведение
мероприятий
для  детей  и
молодежи

992 07 07 4310100 63,0 63,0

Расходы  на
выплаты
персоналу
органов
местного
самоуправления

992 07 07 4310100 240 63,0 63,0

Культура,
кинематография,

992 08 1004,9 836,6

средства
массовой
информации
Культура 992 08 01 1004,9 836,6
Дворцы  и  дома
культуры, другие
учреждения
культуры  и
средств
массовой
информации

992 08 01 4400000 914,8 746,5

Обеспечение
деятельности
подведомственн
ых учреждений

992 08 01 4409901 914,8 746,5

Расходы  на
выплаты
персоналу
органов
местного
самоуправления

992 08 01 4409901 110 426,3 426,3

Иные  закупки
товаров, работ и
услуг  для
муниципальных
нужд

992 08 01 4409901 240 466,5 298,2

Уплата  налогов,
сборов  и  иных
платежей

992 08 01 4409901 850 22,0 22,0

Краевая целевая
программа
«Кадровое
обеспечение  в
сфере  культуры
и  искусств
Коржовского
сельского
поселения   на
2011-2013 годы»

992 08 01 5223804 85,6 85,5

Обеспечение
выполнения
функций
казенным
учреждениям

992 08 01 5223804 110 85,6 85,5

Целевые
программы
муниципальных
образований

992 08 01 7950000 4,5 4,5

Целевая
программа
«Кадровое
обеспечение  в
Коржовском
сельском

992 08 01 7950004 4,5 4,5

поселении
Ленинградского
района  на  2013
год»
Иные  закупки
товаров, работ и
услуг  для
муниципальных
нужд

992 08 01 7950004 120 4,5 4,5

Физическая
культура и спорт

992 11 94,9 0,0

Другие  вопросы
в  области
физической
культуры  и
спорта

992 11 05 94,9 0,0

Физкультурно-
оздоровительна
я  работа  и
спортивные
мероприятия

992 11 05 5120000 36,0 0,0

Мероприятия  в
области   спорта
и  физической
культуры,
туризма

992 11 05 5129700 36,0 0,0

Расходы  на
выплаты  по
заработной
плате

992 11 05 5129700 120 36,0 0,0

Ведомственная
целевая
программа  «
Содействие
субъектам
физической
культуры  и
спорта  и
развитие
массового
спорта  на
Кубани  на  2012-
2014 годы»

992 11 05 5242300 58,9 0,0

Расходы  на
выплаты
заработной
платы  спорт
инструктору

992 11 05 5242300 120 58,9 0,0

Глава
Коржовского сельского поселения
Ленинградского района

Н.В.Бугаева

ПРИЛОЖЕНИЕ №3
УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета
Коржовского сельского поселения
Ленинградского района

        от  №

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
Коржовского сельского поселения  за 2013 год

Наименование
групп, подгрупп, статьи,
подстатьи, элементов

программ (подпрограмм),
кодов экономической

классификации внутреннего
финансирования  дефицита

бюджета

Годовое
назначен

ие

Исполн
ение

бюджет
а за
2013
год

  000 01 00 00 00 00  0000 000 Источники внутреннего
финансирования, всего

143,8 -983,3

 000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств
на счетах по учету средств
бюджета

143,8 -983,3

000 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств
бюджета

-6992,8 -7403,5

000 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков
денежных средств бюджетов

-6992,8 -7403,5

000 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих источников
денежных средств местного
бюджета

-6992,8 -7403,5

000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств
бюджета

+7136,6 +6420,2

000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков
денежных средств бюджетов

+7136,6 +6420,2

000 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков
денежных средств местного
бюджета

+7136,6 +6420,2

Глава
Коржовского сельского поселения
Ленинградского района
Н.В.Бугаева

	Наименование
	Годовое назначение
	Исполнение бюджета за 2013 год